
Protokół Nr 27/09
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
w dniu 23 listopada 2009 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce i teren gminy Sokółka
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10:30, zakończono o 11:1O
Przewodniczył: Stanisław Mucuś - Przewodniczący Komisji.
Protokół sporządziła Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy

Sokółka na lata 2010-2014.
4. Wolne wnioski.

Ad.l
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie przYJęcIa Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Sokółka na lata 2010-2014 przedstawił Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania i
Promocji.
Radny W.Budrowski zapytał ile zadań nie zostało ujętych w WPI, czy jest taka lista i
dlaczego ulicy Kasztanowej nie ma wpisanej do realizacji?
P.Romanowicz odpowiedział, że razem jest 105 wniosków a w WPI jest ujętych 56
wniosków.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki wskazał że są chodniki wpisane na 2013 r.
Radny A.Cydzik zapytał kiedy Polna?
P.Romanowicz odpowiedział że na przyszły rok.
Radny J.Panasiuk zapytał o drogę powiatową Słojniki- Sokółka, w zeszłym roku była na
2011.
P.Romanowicz odpowiedział, że drogi powiatowe zostały wykreślone z WPI i są realizowane
w ramach porozumień pomiędzy powiatem.
Radny A.Cydzik powiedział, że to jest fikcja, że przyjdzie nowa rada, uchwali budżet i to ona
decyduje co w danej chwili będzie realizowane.
Radny W.Budrowski zapytał w jakim stopniu WPI pokrywa się z budżetem.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział że 70 % jest ujętych w WPI.



Radny A.Cydzik teraz jest w budżecie 200 tys. na Polną a w WPI jest 500 tys. zł. i rozbijamy
na dwa lata inwestycje. I gdzie będą chodniki robione nie po tej stronie gdzie ludzi zalewa
tylko po tej stronie gdzie jest bliżej Pana Bujwickiego.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Sokółka na lata 2010-2014.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.

Ad,4
Wolne wnioski
Radny J.Panasiuk zapytał dlaczego Komisja nie zajmuje się omawianiem projektem zmiany
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Dlaczego mamy
blokować budowę tam kopalni skoro inne są zablokowane, Budokruszjest zablokowany.
Przewodniczący Komisji S.Mucuś odpowiedział, że pracami Komisji kieruje Przewodniczący
Rady i to on wskazuje punkty jakimi ma zająć się dana komisja. Dodał również że każdy
członek komisji może zgłosić dowolny punkt do omówienia.
Zastępca Burmistrza P .Bujwicki odpowiedział, że firma Budokrusz ma ok. 50 ha ziemi na
której w ciągu roku będzie prowadzić wydobycie. W ciągu 2 ostatnich lata ta firma nie
zgłosiła na kolejne obszary, bo nie było udokumentować geologicznych ale studium już jest.
Jeśli chodzi o bocznice kolejową to Komisja urbanistyczna poleciła zaprojektowanie takiej
bocznicy dla przewozu żwiru drogą kolejową. My jako gmina nie wnikamy czy będzie ta
bocznica czy nie a za ten teren właściciel tego dostaną duże odszkodowanie.
Radny W.Budrowski w projekcie budżetu nie ma ujętego funduszu sołeckiego.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że to chyba jest związane z tą uchwała z
poprzedniej sesji i wtedy będzie dopisane do budżetu jeśli jest zgodna z prawem.
Radny A. Cydzik w sprawie studium, powiedział, że nie ma co wymagać od nowych radnych
tyle co od Burmistrza Małachwieja. Wielu radnych nowych nie wie jaka jest procedura
uchwalania studium i nie chcieli głosować. Ci ludzie tracą setki tysiące złotych i radni robią
wielką krzywdę.
Radny W.Budrowski zapytał ile środków wpłynęło z kopalni z opłaty eksploatacyjnej.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że to nie jest taka duża kwota.
Radny J.Panasiuk poinformował że została okradziona OSP Stara Rozedranka straty są do 20
tys. złotych. Jakim można pomóc.
Zastępca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że toczy się śledztwo przez Policję w tej
sprawie i musimy poczekać. Dodał również że postaramy się zakupić nowy potrzebny sprzęt
oraz odpowiednio go zabezpieczyć.

~

,'\

Sporz . a
JO::#KorzenieWSka



Lista obecności
Komisji Rolnictwa

na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2009 r.

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Mucuś Stanisław Przewodniczący
I
\'..

2 Białobłocka Elżbieta Zastępca
Przewodniczące o

3 Budrowski Witold Członek

4 Panasiuk Jarosław Członek

5 Gieniusz Waldemar Członek

6 Cydzik Antoni Członek

SP95a Komi~Ji udział wzięli: t: --o

....l.:.~/:. !:?~::R.!7;=;-.<::'. !: u:",-,;::;~ " ~ .
r~ /1<, /:r~{' (;c . . <- ~...... / ry: L .

................................................................•......................


